АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018
г. Гулькевичи

№  П 74

Об организации деятельности антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании Гулькевичский район

В целях реализации государственной политики в сфере профилактики
терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в
муниципальном образовании Гулькевичский район, эффективного исполнения
Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года
№ 116 «О мерах по противодействию терроризму», в соответствии с письмом
руководителя аппарата антитеррористической комиссии в Краснодарском крае
М.Н. Курдюкова от 5 сентября 2018 года № 36-10-420/18, руководствуясь
решением Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае
от 8 августа 2018 года № 102, статьей 66 устава муниципального образования
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании Гулькевичский район (далее -  Комиссия)
(прилагается).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
Краснодарского края и Регламентом антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании Краснодарского края, утвержденными
председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае
от 8 августа 2018 года № 102.

3. Возложить функции секретаря Комиссии на начальника отдела по
взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством, военным
вопросам управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и взаимодействию с
правоохранительными органами В.С. Долдова, ответственного за
организационное и материально-техническое обеспечение деятельности
Комиссии.

4. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации муниципального образования Гулькевичский район:

1) от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической

2

комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

2) от 16 августа 2013 года № 1092 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

3) от 27 января 2014 года № 127 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 июня
2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической комиссии
муниципального образования Гулькевичский район в антитеррористическую
комиссию в муниципальном образовании Гулькевичский район»;

4) от 23 июля 2014 года № 1373 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 июня
2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической комисс*
муниципального образования Гулькевичский район в антитеррористическую
комиссию в муниципальном образовании Гулькевичский район»;

5) от 1 декабря 2014 года № 2113 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

6) от 3 августа 2015 года № 850 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 июня
2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической комиссии
муниципального образования Гулькевичский район в антитеррористическую
комиссию в муниципальном образовании Гулькевичский район»;

7) от 28 декабря 2015 года № 1359 «О внесении изменения ~
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

8) от 28 сентября 2016 года № 1047 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

9) от 12 января 2017 года № 15 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 июня
2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической комиссии

3

муниципального образования Гулькевичский район в антитеррористическую
комиссию в муниципальном образовании Гулькевичский район»;

10) от 4 сентября 2017 года № 1097 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

11) от 1 декабря 2017 года № 1457 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 20 июня 2013 года № 796 «О преобразовании антитеррористической
комиссии муниципального образования Гулькевичский район в
антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании
Гулькевичский район»;

12) от 26 февраля 2018 года № 129 «Об утверждении Регламента
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Гулькевичский
район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
А.И. Власова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.А. Шишикин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Гулькевичский район
от 27.09.2018 № 1174

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании Г улькевичский район

Шишикин
Александр Александрович

Власов
Александр Иванович

Загустин
Александр Петрович

Записоцкий
Николай Николаевич

Колтунов
Дмитрий Сергеевич

глава муниципального образования
Гулькевичский район, председатель
комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район,
начальник управления по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и
взаимодействию с правоохранительными
органами;

начальник Отделения вневедомственной
охраны по Гулькевичскому району -
филиала федерального государственного
казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской
Федерации по Краснодарскому краю» (по
согласованию);

председатель Совета муниципального
образования Гулькевичский район (по
согласованию);

начальник отдела УФСБ РФ по
Краснодарскому краю в г. Кропоткине (по
согласованию);

2

Сорокоумов
Сергей Иванович

начальник Отдела МВД России по
Гулькевичскому району (по согласованию);

Чечельницкий
Константин Юрьевич

начальник отдела надзорной деятельности
Гулькевичского района УНД ГУ МЧС
России по Краснодарскому краю (по
согласованию).

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район,
начальник управления по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества,
военным вопросам и взаимодействию
с правоохранительными органами

| Г  < ' : , '  ,

V-'U.' i F : "  - = . -J

х

‘Ж  Ч

-  V . ; ?

•’ у--.

"  '  ■ , Н 1 - -

Г:'.